vacat Vicarius.

D. Červ Joannes, Vic. quiesc.

ZGONIK, *Parochia S. Michaëlis Arch.*

cum Eccl. fil. S. Uldarici in Samatorca.

(Jur. Patr. Princ. ab Hohenlohe, cum anim. 1095). (P. *Prosek*).

D. Ferfolja Andreas, Parochus.

Vicariatus

a nullo Parocho dependentes.

GABRIJE (Mernae), *S. Nicolai Ep. C.*

cum Eccl. fil. S. Michaëlis Arch. in Verh.

(cum anim. 658) (P. *Merna*).

D. Ferfolja Josephus, Vicarius.

Ad S. MARTINI *Ep. C.*(cum anim. 279) (P. *Sagrado*).

D. Ferfolgia Joannes, Vicarius.

Summa anim. Decan. Duini. 9,958

XI. Decanatus Montisfalconis.

MONFALCONE (Monfalconum), *Parochia decanalis**S. Ambrosii Ep. C.*

cum Eccl. fil. B. M. V. vulgo Marcelliana; S. Nicolai in Aris; S. Mariae Rosarii; S. Antonii, Sac. Bistrignae et Ss. Trinitatis fam. Zanolla.

(Jur. Patr. Commun. loci cum anim. 4731) (P. *Monfalcone*).P. T. D. Mantoessi Joannes Paroch Decan., Schol. Inspect
distr et Consil. Consist. ad honor.,

D. Jordan Eugenius. I. Coop.

vacat II. Coop.

« Ulian Hermenegildus, III. Coop. et Catecheta.

P. T. D. Torre Aloys., Par. et Dec. emer. Cons. Consist. ad
hon. aurea cruce cum corona „pro meritis“ insignitusS. PETRI Ap. ad Sontium, *Parochia,*cum Eccl. fil. in Cassegliano, S. Zanut; Polazzo et Redipuglia
et Cap. s. Anton. Abb.(Jur. Patr. Fund. Relig. cum anim. 1750) (P. *Sagrado*.)

D. Peteani Josephus, Parochus.

» Visintin Georgius, Coop.

vacat Capellanus fest. Cassegliani.

Vicariatus

a Parocho S. Petri dependentes.

TURRIACO, S. Rochi C.

(cum anim. 1317) (P. Pieris).

D. Furlani Andreas, Vicarius.

◀ Comuzzi Petrus, Magist. schol. et Subsid.

FOGLIANO, B. M. V. Assumptae.

cum Cap. S. Mich. Arch. in Coam.

(cum anim. 1000) (P. Sagrado).

D. Bressan Joann., Vicarius.

RONCHI, Parochia S. Laurentii,

cum Eccl. fil. in Staranzano, Vermegliano, Soleschiano, Dobbia, Selz,

S. Pauli, Sacellis S. Viti, S. Silvestri et SS. Trinit.

(Jur. Patr. Fund. Relig. cum anim. 4080) (P. Ronchi).

D. Anderlig Jacobus, Parochus.

◀ Venturini Julius, I. Coop.

vacat II. Coop.

◀ Denissa Jos., Cap. Staranzani et schol. subs. Mag.

vacat Cap. Vermegliani.

P. T. D. Dottori Joan. Bapt., Can. honor., Conc. et Conf

S. CANTIANI M. Parochia

cum Eccl. fil. Ss. Proti et Chrysogoni Mm. et Sacello S. Spiritus.

(Jur. Pat. Fund. Relig. cum anim 515) (P. Pieris).

D. Brumat Jacobus, Parochus.

Vicariatus

Parochiae S. Cantiani.

PIERIS, S. Andreae Ap.

(cum anim. 847) (P. Pieris).

D. De Stefano Aloysius, Vicarius.

BEGLIANO, S. Mariae Magdalенаe

(cum anim. 533) (P. Ronchi).